
Determinazione dell’Amministratore Unico 01/2020 
 
 
 

Il giorno 28 gennaio 2020, il sottoscritto Dott. Alessio Putzu, in qualità di Amministratore Unico e 

responsabile per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza della Società ORISTANO SERVIZI 

COMUNALI SRL con sede in Oristano (Prov. OR) Piazza Eleonora n. 44, 

   

- visto il D.Lgs. n.33/2013 come aggiornato dal D.Lgs. 97/2016;   

- vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “ Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” con cui si prevede l’adozione del 

Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza entro il 31 gennaio di ogni 

anno; 

- preso atto che con Determinazione n. 01/2019 del 7.1.2019 ai sensi dell'art.1,commi 7 e 8 della 

L.n.190/2012, come modificato dall'art.47 del D.Lgsn.97/2016 è stato nominato quale responsabile 

della prevenzione della corruzione e della trasparenza l’A.U. della Società; 

 

 

DETERMINA 

quanto segue: 

 

- di procedere all’adozione del Piano per la prevenzione della corruzione e per la  trasparenza per il 

triennio 2020/2022; 

- di procedere ad una successiva revisione e aggiornamento, apportando ove necessario, eventuali 

integrazioni o modifiche in vista di una più approfondita mappatura dei processi e delle misure di 

prevenzione. 

 
 

 

         L’Amministratore Unico 

             Dott. Alessio Putzu 

 


